

یک‌شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۹ • ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ • ۷ فوریه ۲۰۲۱

شرایط تانتهام با شکست در دربی لندن بحرانی تر شد

زنگ خطر برای آقای خاص



شاید بیش از اینکه بازیکنان در این نتیجه مقصر باشند باید ایراد را در تاکتیک‌ها و برنامه‌ریزی خود برای این مسابقه جست‌وجو کند. بن دیویس بارها توسط ریس جیمز و کالو هادسون اودوی با مشکل روبه‌رو شد و سمت چپ خط دفاعی تانتهام محل مناسبی برای حملات تیم توماس توخل بود. درنهایت یکی از همین حملات باعث شد تا اریک دایر روی تیمو ورنر مرتکب خطای پنالتی شود. دایر در این صحنه چندین بار تلاش کرد تا روی مهاجم آلمانی مرتکب خطا شود و مشخص بود که تمرکز لازم را برای این دیدار نداشته است. به این ترتیب تک‌گل بازی به ثمر رسید و مورینیو پس از مدت‌ها دو شکست خانگی پیاپی را در تیم‌هایش تجربه کرد. تیم او در این دیدار فاقد برنامه و استراتژی مناسب برای رسیدن به موفقیت بود و حالا به‌خوبی می‌داند که ماه‌عسل او در تانتهام رو به پایان است.

دستمزد بالای آقای خاص شاید یکی از دلایلی باشد که دنیل لوی، رئیس باشگاه ففلا تمایل چندانی به برکناری او نداشته باشد اما شاید در آینده‌ای نه‌چندان دور جدی‌تر به چنین تصمیمی فکر کنند.

جانشینان ناکام

مورینیو در سال‌های گذشته معمولاً هدایت تیم‌هایی را برعهده داشته که پشته‌نامه ملی مناسبی داشتند و دست او را برای خرید ستاره‌های گران‌قیمت باز گذاشته‌اند. حالا چند سال است که او موفقیت چشمگیری در تیم‌هایش به‌دست نیاورده و آخرین قهرمانی مهم او به فتح لیگ اروپا گذشته کمی آرام‌تر شده و البته کمی از جمع مربیان موفق و تأثیرگذار فوتبال دنیا فاصله گرفته است. او با انتخاب تانتهام دست به ریسک بزرگی زد و حالا مشخص شده که شاید بهتر بود به سراغ تیم بزرگ‌تری می‌رفت. اتکای بیش از حد به زوج سون و کین باعث شد تا تیم در مقطعی حساس کنونی با مشکل روبه‌رو شود و از گرت بیل هم که

در دیدار دو تیم اینتر و میلان در دیدار یک چهارم نهایی کوبایتالیا، زلاتان و لوکاکو درگیری شدیدی با یکدیگر داشتند و هر دو طرف الفاظ توهین آمیز و جملات زننده ای را خطاب به هم بر زبان آوردند. از آنجا که این بازی نیز مثل دیگر بازی های این ماه ها بدون تماشاگر و در استادیوم خالی برگزار می شد، صدای ای دو به وضوح

و در ورزشگاه و همچنین از تلویزیون قابل شنیدن بود.

زلاتان ابراهیموویچ در میانه درگیری به لوکاکو گفته بود «خر

کوچولو» و «برو به مامانت زنگ بزن و به وودوو و جادو جملبت برس».

زلاتان در دفاعیه خود هرگونه توهین نژادی را رد کرده و همچنین لوکاکو نیز او را متهم به نژادپرستی نکرده است.

زلاتان به بازرسانی که این موضوع را بررسی می کردند توضیح داده که این کنایه در واقع به ماجرای خاصی که لوکاکو داشت و در سال ۲۰۱۷ به روزنامه ها هم کشیده شد اشاره داشته است.

طعنه زلاتان به لوکاکو راجع به جادوگری به ماجرای باز می گردد که یکی از مدیران و سهامداران تیم اورتون، فرهاد مشیری، بارگو کرده است. مشیری گفته که در سال ۲۰۱۸ لوکاکو پیشنهاد تمدید قرارداد با اورتون را به خاطر توصیه جادوگرش رد کرده بود.

آینده کیلیان امپابه هنوز مشخص نیست، ستاره فرانسوی تن به تمدید قرارداد با PSG نداده و تمایل او برای پیوستن به رئال مادرید بر همگان روشن است. هرچند احتمال هم بازی شدن با لیونل مسی در پاریس، بسیار وسوسه انگیز است اما، انتخابی که لیونل مسی برای آینده خود خواهد کرد نیز تأثیری دومینووار روی مارکت بازیکنان خواهد گذاشت. به عنوان مثال، PSG ممکن است برای خرید مسی مجبور به فروش امپابه شود. علاقه متقابل کیلیان امپابه و رئال مادرید به یکدیگر سال ها است که برای همه فاش شده، امپابه حتی در تابستان ۲۰۱۷ سفری به مادرید کرد و تا استانه امضای قرارداد با این تیم نیز پیش

برسا که این روزها روی دور برد است و روحیه مضاعفی نیز پیدا کرده، امشب باید در زمین رئال بنیس به میدان برود. دیداری حساس برای ماندن در رقابت قهرمانی به خصوص که انتلیکووی صدرنشین به سختی امتیاز از بازی می دهد.

رونالد کومان سرمربی بارسا در نشست خبری این بازی گفت:« هفته هاست هر سه روز یک بازی داریم و ۴ بار نیز بازی های مان

۱۲۰ دقیقه کشیده است. اغلب هم دیروقت بازی می کنیم و طبعاً ریکاوری سخت می شود. اما وقتی بازی ها را پیروز می شوید، ریکاوری هم راحت تر می شود.»

استراحت ندادن به بازیکنان:« هرگز برای یک مربی خوب نیست که بگوید کدام بازی اهمیت بیشتری دارد. من هوادار تفکر بازی به بازی هستم. این بهترین روش برای ایجاد انگیزه در بازیکنان و آماده

شرایط تانتهام با شکست در دربی لندن بحرانی تر شد

انتقاد از داوری

مورینیو در پایان این دیدار باز هم به سراغ انتقاد از قضاوت مسابقه رفت و از داوری آندره مارینر ابراز نارضایتی کرد: «به نظرم او یکی از بهترین داوران لیگ برتر است و برایش احترام زیادی قائل هستم. البته در این دیدار از عملکردش راضی نیستم و به نظرم تصمیمات مناسبی نگرفت. یک ضربه پنالتی تکلیف این دیدار را مشخص کرد و به نظر این برخورد اصلاً پنالتی نبود. برایم بسیار سخت است که قبول کنم در آن صحنه خطایی رخ داده است و باختن در این دیدار با چنین شرایطی بسیار سخت و دردناک است. وقتی شما بازی سختی برابر تیمی مثل چلسی دارید چنین اشتباهاتی می‌تواند همه‌چیز را تغییر دهد.»

او در ادامه با اشاره به غیبت چند بازیکن تیمش ازجمله گیلون، لولسلسو و دله آلی گفت: «ما نفرات مهمی را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشتیم. با این حال در نیمه دوم شرایط بسیار خوبی داشتیم و بازی قابل قبولی به نمایش گذاشتیم. ما اگر چه بازی را باختیم اما همبستگی خوبی در بین بازیکنان شاهد بودیم و به نظرم در چنین فضایی قبول شکست بسیار سخت و دشوار است. اینکه در روزهای خوب بخواهیم در کنار هم باشیم کار راحتی است اما اینکه تیم در چنین زمانی که با مشکلاتی ازجمله نتایج بد، شکست‌های خانگی و همچنین مصدومیت بازیکنان روبه‌رو است نشان می‌دهد که همبستگی دارد و بسیار ارزشمنداست.»

سرمربی تانتهام در ادامه به موضوع دله آلی در تیم هم پرداخته و می‌افزاید: «لولسلو در فاز تهاجمی بازیکن بسیار مهمی برای ماست که غیبت او در این مسابقه به چشم آمد. دله آلی آماده نیز می‌تواند کمک زیادی به ما کند که البته هنوز چنین چیزی از او نپندهام و امیدوارم در آینده بتواند بازیکن موثری برای تیم باشد.»

از آلی در سال‌های اخیر همواره به‌عنوان یکی از بازیکنان آینده‌دار فوتبال انگلستان نام برده می‌شد اما از فصل گذشته او دچار افت شده و مورینیو هم کمتر در مسابقات تیمش از این هافبک بازپساز استفاده می‌کند. اختلافات این دو سبب شد تا آلی تصمیم به جدایی از تانتهام بگیرد و قصد داشت در ژانویه به پاری‌سن‌ژرمن برود تا دوباره زیر نظر پوچتینو، سرمربی سابقش در تانتهام بازی کند اما درنهایت نتوانست موافقت باشگاه لندنی را به‌دست آورد.

مورینیو با وجود این پهنانه‌تراشی‌ها برای ناکامی تیمش فرصت زیادی برای بهتر کردن شرایط تیمش ندارد و البته در این مدت خوش‌شانس بوده که بازی‌ها در غیاب هواداران برگزار می‌شود. شاگردان او فردا در ادامه رقابت‌های لیگ به مصاف وست‌برومویچ می‌روند و این مسابقه پیش از دو

دیدار دشوار برابر اورتون در جام حذفی و مقابل منچسترسیتی در لیگ می‌تواند فرصت مناسبی برای کسب امتیاز و خروج موقت از بحران باشد.



تمرینات توپ را به خوبی کنترل کند به او پول جایزه می داد. بازرسانی که بررسی این دعوا را به عهده دارند، با لوکاکو نیز صحبت کرده اند، اما او زلاتان را به هیچ وجه به نژادپرستی و توهین نژادی متهم نکرده است.

در واقع این موضوع که زلاتان به خاطر نژادپرستی و توهین های نژادی محکوم خواهد شد، تنها در رسانه ها مطرح شد و هیچ پایه و اساسی از ابتدا نداشت.

رئال منتظر چراغ سبز PSGبرای خرید امپابه

باشگاه سفیدپوش مادرید تصمیم گرفته اند که دست نگه دارند و صبر کنند. اگر پاری سن ژرمن تصمیم به فروش امپابه بگیرد، آنگاه رئال مادرید نیز مجبور است یکی دو ستاره خود را بفروشد تا بتواند از پس خرید امپابه بر بیاید.

گفته می شود که خرید کیلیان امپابه هزینه ای بیش از یک صد میلیون یورو را روی دست باشگاه های علاقمند به او خواهد گذاشت. رقمی که با توجه به بحران های اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا، مدت ها است که در بازار فوتبال دیده نشده و برای هر باشگاهی کمرشکن خواهد بود.

فلورنتینو پرز، رییس باشگاه رئال مادرید، قصد ندارد تا پیش از آنکه مدیران قطری PSG اعلام

رفت. هر چند در پایان ستاره جوان به PSG پیوست و از آن زمان در ترکیب این تیم درخشیده، اما همچنان از کوچکترین حرکات و صحبت های او، راجع به علاقه اش به لوس بلانکوس تعبیهایی جنجالی بیرون می کشند.

این حقیقت که امپابه هنوز قرارداد خود را با PSG تمدید نکرده، شمارش معکوس را برای پیوستن او به رئال آغاز کرده است. همه می دانند که اگر تا قبل از تابستان امپابه قرارداد خود را تمدید نکند، آنگاه او یکی از جذاب ترین مهره های حاضر در مارکت بازیکنان خواهد بود و این همان فرصت طلایی خواهد بود که رئال مادرید مدت ها است به دنبال آن است.

ولی تا زمانی که این اتفاق رخ دهد، مدیران

سازی است.»
تمدید قرارداد مسی:« فقط خود مسی می تواند در مورد آینده اش تصمیم بگیرد. من که دوست دارم ماندنی شود و او را خوشحال هم می بینم. او به کیفیت بازی بارسا اضافه می کند و آینده نیز در دستان خودش است.»

بارسا بر بهترین فرم:« پس از بازی با گراناتا و پیروزی ۵-۳ بر

این تیم، همه خوشحال بودیم. کتمان نمی کنم که بیشتر از همیشه

خوشحال بودیم ولی امروز هوا آفتابی است و فردا ممکن است باران

بارد. از بازی تیم برابر گراناتا بسیار رضایت داشتم ولی فردا یک بازی

دیگر است و داستان متفاوتی دارد. باید یک بار دیگر نشان دهیم که

در مسیر درستی قرار داریم.»

وضعیت سرچی روبرتو پس از مصدومیت جدید:« او قطعاً به

اخبار

گرت بیل؛ هر گل ۱٫۳ میلیون و هر پاس ۹ هزار پوند

انتشار جزئیات قرارداد گرت بیل با تانتهام نشان می‌دهد که ورود او به وایت هارت لین چه مقدار هزینه روی دست این باشگاه می‌گذارد.

بال ولزی ۳۱ ساله‌ای که تابستان امسال با قراردادی قرضی به مدت یک سال از تیم رئال مادرید به تانتهام پیوست، برخلاف چیزی که در ابتدا تصور می‌شد اغلب اوقات نیمکت‌نشین بوده است. پنجشنبه هفته گذشته، بیل که انتقالش از تانتهام به رئال مادرید در سال ۲۰۱۳ و او را به گران‌ترین بازیکن در زمان خود تبدیل کرد، حتی یک دقیقه هم فرصت بازی پیدا نکرد و شکست یک بر صفر تیمش در خانه مقابل چلسی را از روی نیمکت تماشا کرد. ژوزه مورینیو در آن بازی ترجیح داد که از لوکاس مورا و اریک لاملا استفاده کند و ظاهراً زمانی که بازیکن ولزی از تصمیم سرمربی پرتغالی‌اش مطلع شده به آن روی خوش نشان نداده است. با روندی که در پیش گرفته است، بیل به سمت پیش می‌رود که ثابت می‌کند او نه تنها برای رئال مادرید بلکه برای تانتهام هم اشتباهی گران قیمت بوده است.

ستاره سابق ساوتهمپتون از رئال مادرید ۶۵۰ هزار پوند حقوق می‌گیرد که بعد از انتقال قرضی‌اش به تانتهام، باشگاه لندنی پذیرفته نمی‌ی از این رقم را در فصل جاری بپردازد اما حتی نیمی از این رقم هم که ۲۲۵ هزار پوند می‌شود، هزینه قابل توجهی روی دست تانتهامی‌ها می‌گذارد. در واقع پرداخت حقوق بیل به تنهایی برای تانتهام ۶٫۵ میلیون پوند هزینه در بر دارد.

او در این فصل در تمامی رقابت‌ها تنها ۴ گل زده است و با توجه به حقوقی که تا الان گرفته، هر گلش ۱٫۳ میلیون پوند قیمت داشته است. با توجه به تعداد موقعیت‌های خطرناکی که توسط بیل خلق شده، هم او بابت هر یک از این موقعیت‌ها ۶۵۰ هزار پوند و به ازای هر پاسی که داد ۲۸ هزار پوند حقوق گرفته است.

او در تمامی رقابت‌های این فصل برای تانتهام تنها ۷۵۸ دقیقه بازی کرده و تانتهام به تنهایی بابت هر دقیقه از آن ۹ هزار پوند به بازیکن ولزی حقوق پرداخته است.

حمایت سولشر از بازگشت لینگارد به تیم ملی انگلیس

پس از ماه ها دوری از میادین در منچستر یونایتد، جسی لینگارد به صورت قرضی به وستهم پیوست و در نخستین بازی خود در ترکیب این تیم، دو بار دروازه حریف را باز کرد.
اوله گنار سولشر، سرمربی منچستر یونایتد، از تلاش جسی لینگارد برای باز پس گرفتن جایگاه خود در تیم ملی انگلیس حمایت کرده است.

لینگارد در این فصل حتی یک دقیقه هم برای منچستر یونایتد در لیگ برتر بازی نکرد اما کلاس

خود را با دبل کردن در نخستین بازی با پیرانه وستهم به خوبی نشان داد.

سولشر در باره لینگارد گفت: «خیلی برای جسی خوشحالم. وقتی او را بیرون گذاشتیم، احساس کردیم که باید کار درست را در قبال جسی انجام دهیم چرا که برخورد او بسیار حرفه ای و با رویی خوش به سختی تلاش و تمرین می کرد.

او در منچستر یونایتد همیشه شخصیت مثبت و باهوشی داشته. آن زمان هایی که من او را حتی در لیست تیم هم نمی گذاشتیم، واقعا خیلی سخت بود.

اما صحبت هایی که من همیشه با او داشته ام اینطور بود که آماده وقتی باش که شانس بازی پیدا می کنی. اگر اینجا به تو بازی نرسید، حتما یک جای دیگر شانس بازی پیدا خواهی کرد.»

لینگارد ۲۸ بار در ترکیب تیم ملی انگلیس به میدان رفته است، از جمله در ۶ بازی در جام جهانی روسیه در سال ۲۰۱۸.

با کنار گذاشته شدن از ترکیب منچستر یونایتد، لینگارد امیدی هم به دعوت شدن به تیم ملی برای مسابقات یورو ندارد. اما سولشر از او خواسته تا سرمربی تیم ملی انگلیس را وادار به تجدید نظر در مورد حضور او در تیم ملی کند.

سولشر افزود: «او مدام تمرین می کرد و شما می توانید آمادگی او را ببینید. او کاملاً آماده و روی فرم است. خیلی برای او خوشحالم. امیدوارم که تلاش زیاد او گرت ساوتکیت، سرمربی تیم ملی انگلیس، را وقتی در حال انتخاب بازیکنان تیم ملی است، به چالش بکشد.»

رونالدو: متاسفم که نمی توانم قول ۲۰ سال دیگر را بدهم

ستاره پرتغالی یوونتوس در ۲۶ سالگی، بالاخره نشانه هایی از آرام گرفتن را بروز داده و تلوپا به فرا رسیدن آخرین سال های خود در زمین چمن اشاره کرده است.

کریستیانو رونالدو در روز تولد سی و شش سالگی اش، در پیامی که در اینستاگرام منتشر کرد، ضمن تشکر از هواداران، از ۲۰ سال سابقه فوتبال حرفه ای خود یاد کرد.

رونالدو در طول این دوران که او را از اسپورتینگ لیسبون به منچستر یونایتد و پس از آن رئال مادرید و سپس یوونتوس برد، نام خود را به عنوان یکی از بزرگترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان ثبت کرده است.

در سنی که اغلب بازیکنان نشانه هایی از کند شدن و پا به سن گذاشتن را نشان می دهند و یا بازیکنسته شده اند، رونالدو همچنان روی فرم است و نشانه ای از افت کردن را بروز ندارد. او در این فصل در ۲۳ بازی برای یوونتوس ۲۲ گل به ثمر رسانده.

رونالدو در پیام روز تولد خود نوشت: «۲۶ سالگی، بالاخره نشانه هایی از آرام گرفتن را بروز داده و تلوپا به شروعه شده، اما این سفر تا همین جا هم پر از ماجراجویی ها و داستان هایی است که باید به خاطر سپرد. اولین توپم، اولین تیم ام، اولین گلی که زدم… زمان خیلی زود می گذرد…»

از مادیرا به لیسبون، از لیسبون به منچستر، از منچستر به مادرید، از مادرید به تورین، اما بالاتر از همه از اعماق قلبم به جهان… من هر چه که می توانستم کرده‌ام، هرگز پا پس نکشیدم و همیشه سعی کرده ام که بهترین خودم را ارائه کنم. در مقابل شما به من عشق و تحسین خودم را به حضور و حمایت بی قید شرط خودتان را هدیه دادید. برای این هرگز نمی توانم به اندازه کافی از شما تشکر کنم. بدون شما نمی توانستم به اینجا برسم.

در حالی که سی و شش سالگی خودم و بیست سالگی حرفه ام به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای را جشن می گیرم، متاسفم که نمی توانم بیست سال دیگر از همین را به شما وعده بدهم. اما چیزی که می توانم به شما قول بدهم این است که تا زمانی که ادامه می دهم، هرگز کمتر از ۱۰۰ درصد را از من نخواهید دید.

بار دیگر به خاطر همه حمایت ها و پیام های مهربانانه شما در این روز از شما تشکر می کنم. برای من بسیار با ارزش است و شما جایگاهی ویژه در قلب من دارید.»

سولشر: پوگبا درمنچستر یونایتد خوشحال است

اوله گنار سولشر، سرمربی منچستر یونایتد، می گوید به رغم همه شایعاتی که در مورد آینده او در جریان است، پوگبا در این تیم خوشحال است. سولشر اما از اظهار نظر راجع به اینکه پوگبا تا په زمانی در یونایتد خواهد ماند، خودداری کرد.

قرارداد پوگبا به منچستر یونایتد در تابستان سال ۲۰۲۲ به پایان خواهد رسید و گفته می شود که تاکنون هیچ صحبتی در رابطه با تمدید قرارداد هافبک فرانسوی با یونایتد صورت نگرفته است.در

روزهای اخیر برادر پل پوگبا در مصاحبه ای گفت که اگر منچستر پول می خواهد باید پوگبا را در اولین فرصت یعنی پنجره نقل و انتقالاتی بعدی، بفروشد، چرا که او بدون شک سال بعد به عنوان بازیکن آزاد این تیم را ترک خواهد کرد. سولشر در باره پوگبا گفت: «حدس و گمان ها راجع به پل همیشه برقرار خواهد بود. ما با پل گفتگوهای خوب و صریحی داریم، البته اینکه راجع به چه چیزهایی صحبت می کنیم و این موقعیت را چطور می بینیم، بین خودمان باقی می ماند. من فقط خوشحال هستم که او در

حال حاضر متمرکز است و واقعا خیلی خوب بازی می کند و از خودش راضی است، این چیزی است که اهمیت دارد. می توانید ببینید که پل از فوتبال خودش آن هم در پیرانه قرمز منچستر یونایتد لذت می برد.»
پوگبا پس از چندین مصدومیت پیاپی و همچنین ابتلا به کرونا در ابتدای فصل، بالاخره به آمادگی کامل رسیده و این هفته ها در فرم بسیار خوبی به سر می برد.با وجودی که سولشر را برای رساندن پوگبا به این حد تسخین کرده اند، اما سرمربی منچستر یونایتد می گوید این خود پوگبا است که شایسته ستایش و تحسین است. سولشر افزود: «به نظرم باید از پل بپرسید که چه کرده است. او به سختی تلاش کرد و آمادگی خود را به دست آورد. من بارها گفته ام… او فصل قبل، به خاطر مصدومیت ها فصل بدی داشت و این فصل هم مبتلا به کرونا شد و مصدوم هم شد. اما او واقعا سخت تلاش می کند و در تیمی حضور دارد که خیلی خوب بازی می کند و پوگبا برای همه الهام بخش است.»

شرو پز بزرگ امپابه برای تمدیدقرارداد با پی اس جی

هیچکس تردیدی ندارد که کیلیان امپابه در صدر فهرست بازیکنان مورد علاقه رئال قرار دارد ولی باشگاه مادریدی تاکنون هیچ مذاکره ای با او نداشته و دست به چنین کاری بدون اطلاع باشگاه پاری سن ژرمن نخواهد زد.

در اسپانیا متعقدند رئال که تابستان ۲۰۱۷ چیزی تا جذب این ستاره فرانسوی فاصله نداشت، این بار شانس جذب او را از دست نخواهد داد اما کانال پلاس فرانسه هفته پیش گزارش داد که به دلیل ضرر اقتصادی فراوان رئال در دوران کرونا و محدودیت های مالی این باشگاه، اکنون باشگاه لیورپول شانس اول جذب امپابه محسوب می شود چرا که قرمزهای آنفیلد نمی‌ی مشکلات مالی را هم ندارند و تابستان پیش روی می توانند مبلغ مورد تقاضای پی اس جی برای امپابه را پرداخت کنند.

در اسپانیا اما رئال همچنان گزینه نخست امپابه در صورت جدایی از پی اس جی است و او که از کودکی به رئال علاقه مند بوده، پی اس جی را تنها به مقصد مادرید ترک خواهد کرد. یک سال و نیم از قرارداد امپابه باقیمانده و در هفته های اخیر سران پی اس جی از نزدیک بودن توافق با امپابه برای تمدید حرف زده اند. طبق ادعای آاس، احتمال تمدید امپابه با پی اس جی بالاست اما ستاره ۲۱ ساله فرانسوی در قرارداد جدیدش بندی برای انتقال به رئال مادرید را نخواهد گنجاند. در واقع امپابه قراردادش را به شرطی تمدید می کند که در آن قید شود که اگر پیشنهادی از رئال با مبلغی مشخص برسد، باشگاه پارسی باید به او اجازه جدایی بدهد. اینگونه او هم سران پی اس جی را راضی خواهد کرد و هم رئال مادرید را به خود امیدوار نگاه خواهد داشت.

امپابه می داند که تابستان پیش ر شرایط مالی رئال برای انتقال وی مناسب نیست و از سوی دیگر عدم تمدید قرارداد با پی اس جی شمس قران باشگاه را به دنبال خواهد داشت. به همین دلیل تمدید با گنجاندن بند انتقال به رئال، می تواند بهترین راهکار ممکن باشد. آاس این ادعا را بر اساس منابع مطمئن و بسیار نزدیک به امپابه مطرح کرده است.